
УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»   

(ХЛ № 172) 

  

Н А К А З 

 

01.09.2023                        м. Харків             № 69-ОД 

 

 

Про   організацію та проведення  

I (шкільного) етапу Всеукраїнських  

олімпіад з базових і спеціальних  

дисциплін у 2023/2024 навчальному році 

 

 

 Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за 

№ 1318/20056 (із змінами), Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській області, затверджених 

наказом Головного управління освіти і науки Харківської обласної державної 

адміністрації від 25.04.2012 № 241, зареєстрованим у Головному управлінні юстиції 

у Харківській області 14.06.2012 за № 42/1405, з метою виявлення й підтримки 

інтелектуально та творчо обдарованої молоді, створення належних умов розвитку її 

інтересів, самореалізації творчої особистості в сучасному суспільстві,  підвищення 

рівня викладання предметів 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Домокош О.А.: 

1.1. Провести І (шкільний) етап Всеукраїнських олімпіад з базових предметів (за 

графіком). 

1.2. Забезпечити організаційне та науково-методичне супроводження І (шкільного) 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін. 

До 25.09.2023  



1.2.1. Ознайомити учнів і вчителів ліцею з умовами проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у Харківській області в 2023/2024 навчальному 

році. 

До 25.09.2023  

1.3.  Для розв’язання суперечливих питань у роботі журі (правильність перевірки 

та об’єктивність оцінювання робіт і  визначення переможців) подати пропозиції 

щодо створення апеляційної комісії. 

До 25.09.2023  

1.4. Скласти графік проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з базових дисциплін у 2023/2024 навчальному році. 

До 25.09.2023  

1.5. Надати  до  оргкомітету   ІІ    (районного)  етапу    олімпіад   звіт   про   

проведення   І (шкільного) етапу, копії протоколів олімпіад та заявки на участь 

команд у ІІ етапі. 

До 01.11.2023 

1.6.  Подати пропозиції до центру освітніх технологій щодо персонального складу 

команд, які будуть брати участь у ІІ (районному) етапі Всеукраїнських олімпіад. 

До 01.11.2023 

2. Для проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 

дисциплін створити оргкомітет у складі: 

 2.1.  Домокош О.А. –  голова оргкомітету 

 2. 2. Рудась І.А. –  заступник голови оргкомітету 

 2.3.  Борисова В.О. – секретар 

2.4.  Вєрємєй І.Г.  –  експерт-консультант 

2.5.  Аверіна Л.Г.  –  експерт-консультант          

 3. Затвердити склад журі  та  комісії  по підготовці та проведенні учнівських 

олімпіад у складі: 

 

Укр.мова та література  (7-11 класи):   

Шаптала Н.М. – голова; 

Вакуленко Т.В. – заступник; 

Лінько М.О. 

Математика  (6-11 класи), економіка (9-10 

класи): 

 Пулавська Г.Д. – голова; 

Саніна І.М. – заступник; 

Кащавцева М.О. 

Біологія, хімія (8-11 класи):  

Гаврилова Л.П. – голова; 

Чекалова С.В.– заступник; 

Майорова О.Р. 

Історія  (8-11 класи), правознавство (9-11 

класи):  

Біла Л.В – голова; 

 Рубан Л.В. – заступник; 

  Рожнова І.І.. 

Географія  (7-11 класи), екологія  (10-11 

класи):  

Куценко І.І. – голова; 

  Столяр Я.О. – заступник; 

Чекалова С.В. 

 

Інформатика  ( 9-11 класи), інформаційні 

технології  (8-11 класи):  

Король Н.О. – голова; 

Крамаровська С.М. – заступник; 

Цвяшко І.В. 



Англійська мова  (8-11 класи):  

Оліна Н.П. – голова; 

Драчук О.Ю. – заступник; 

Вєрємей І.Г. 

Німецька мова (8-11 класи):       

Пихтіна А.М. – голова; 

Бондаренко А.В.– заступник; 

Румянцева О.В. 

Фізика  (7-11 класи), астрономія ( 10-11 

класи):  

Міхальова О.І.- голова; 

Рудась І.А. заступник; 

Аверіна Л.Г. 

Трудове навчання (8-11 класи):  

Гончар В.В. – голова; 

           Баліченко Ю.Б. – заступник; 

 Гуль С.І. 

 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ № 172   оригінал підписано           Олександра  УТКІНА 

 

З наказом ознайомлені: 

Домокош О.А.     Рудась І.А.    

Столяр Я.О.     Вєрємей І.Г.     

Аверіна Л.Г.     Цвяшко І.В. 

Бондаренко А.В.   Майорова О.Р.     

Румянцева О.В.   Кащавцева М.О.    

Саніна І.М.   Пулавська Г.Д. 

Пихтіна А.М.     Гаврилова Л.П.    

Король Н.О.     Шаптала Н.М.    

Біла Л.В.      Лінько М.О. 

Куценко І.І.    Крамаровська С.М.    

Чекалова С.В.     Рубан Л.В.  

Рожнова І.І.     Драчук О.Ю. 

Оліна Н.П.   Міхальова О.І.    

Гончар В.В.   Баліченко Ю.Б.  

Гуль С.І.   Борисова В.О. 

Вакуленко Т.В.   


